
A VA JICI
S in a jíc í osoba 

Sídlo

Adresa pro doručování 

Zapsaný v rejstříku

® Univerzita K arlova, P řírodovědecká fakulta
Sídlo: Ovocný Trh 3-5. Praha I. doručovací adresa: Albertov 6. 128 44 Praha 2 
IC: 00216208, D IC : CZ00216208.
Jednající: proť. RNDr. Jiř í Zima. CSc.. dčkan fakulty
Vislo účtu: dále též Kupujíc í

LABO R-KO M PLET  spol. s r.o.
Křížová Jitka Funkce 

IČ  / 

D IČ  
Číslo 
účtu

jednatel
Hlivická 416,181 00 Praha 8 25781057
Mladoboleslavská 419. 277 32 Byšice CZ25781057
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C. vložka 69651

číslo smlouvy prodávajícího.
K U P N Í s m l o u v a

číslo smlouvy kupujícího1

Týká se pracoviště 
kupujícího

Předmět smlouvy

Popis zboží*

Termín dodání 
včetně případné 
instalace, příp. 
montáže*

A. zvláštní část

Cena s D PH  

Splatnost faktur

Záruční doba 
Místo odstranění vad

Rychle opotřebitelné 
součásti

Sm luvní sankce

Název projektu

O perační program IM grló - katedra buněčné biologie

ze strany Prodávajícího
Převod vlastnického práva ke zboží na kupujícího
Doručení do místa dodání
Instalace

Odvoz balícího materiálu 
Předání dokladu 
Záruční servis

ze strany Kupujícího
Převzetí zboží v místě dodání 
Úhrada kupní ceny

Popis pro část 2
Nový a dosud nepoužívaný nábytek nebo jeho části pro laboratoř P48. Skladba prvků, počty a rozměry 
jednotlivých prvků a sestav, včetně půdorysu řezu a náhledu jsou specifikovány v dokumentaci Vybavení 
interiéru část D. 1.1. a ve výkazu vým ěr zpracované C F .D E  Studio s.r.o., č.zak.2016-093.

Zboží je  blíže specifikováno v nabídce prodávajícího.
Dokumentaci Vybavení interiéru, výkaz výměr a nabídka prodávajícího jsou samostatnými přílohami k této smlouvě a obč 
strany prohlašují, že je  mají ve své dispozici.

pro část 2
do 7 týdnů od účinnosti 
smlouvy a předání staveniště

391 870.60 Kč

21 dní od doručení

Dotčené místnosti v objektu 
V iničná 7, Praha 2
Pro část 2: m.č. P48

a další společné prostory chodeb, 
schodišť objektu Viničná 7, Praha 2

Sazba DPI Cena bez D PH

Základn í platební podmínky

Odstranění záruční vady
Mladoboleslavská 4 19, 

27732 EiySice
Sedáky židli

Kontakt pro oznámení 
záručních vad

Záruka na rychle upotřebitelné 
součásti

323 860 Kč
- záloha se neposkytuje
- platba po dodáni/instalaci zboží
- na faktuře musí být číslo této smlouvy a název 
projektu
- přílohou faktury musí být předávací/instalační 
protokol

Do 5-ti pracovních dnů od oznámení

24 měsíců

- Za prodlení s úhradou peněžitého závazku úroky z prodlení ve výši 0.05 %  z dlužné částky za každý den prodlení
- Za prodlení s dodáním zboží smluvní pokuta ve výši 0.05% z ceny za každý den prodlení 

Za prodleni s odstraněním nahlášené záruční vady 0.01% z ceny za každou neodstraněnou záruční vadu a den prodlení

M odernizace in fra s tru k tu ry  p ro  m agisterské stud ium  na P řírodovědecké fakultě U K“, 
reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002266, v rám ci O peračn ího  p ro g ram u  výzkum , vývoj a
vzdělávání (O P VVV) 2014 - 2020_______________________  v r t ' * ™  r T  s .r .o .

[ JA T R v T K  "  i * ' 3
- m ®  U'* .* 0! T  »

/

l i l i e  k o m p . 

I ilivická 4 
tel.: V  420)23: 

tli v  (-4 
mfoíčl

( O 2 í”81057 D'Č

11066



B. O becná část

ra.0 část upravuje podrobněji podmínky kupní smlouvy, které jsou v základních rysech vymezeny v oddíle A  této kupní smlouvy Pokud 
bude rozpor mezi oddílem A  a oddílem B  této smlouvy, má oddíl A  přednost.

I. Úvodní ustanovení

1) Prodávající je  povinen dodat nové a nepoužité zboží a zajistit služby související sdodanvm zbožím. Pokud tato smlouva je

v z a d h a '- 7  ?  lČ- ? 7 r,,V7 °  ^  ZadáVaCÍ" °  říZení- ,nUSÍ mit Zb° ží vlastnosti a P « 2' požadované kupujícím 
adavauch podmínkách. Nen.-h stanoveno.,mak. musí mi zboží obvyklé vlastnosti. Zboží musí splnit stanovený účel. pokud 

není uče! stanoven výslovně, pak účel. k němuž se zboží zpravidla užívá.

2) Zboží dodané v rozporu s odstavcem I tohoto článku se považuje za zboží vadné.

II- Fakturace, platební podmínky

' ’ noUn T ÍCe7  ° bSahUje V1 keré é'aklad> 3 /iSk pr0di',VililClh0' K l" ,ní cena zah' nilJ c 2ejména celní, daňové, bankovní a ostatní
Kuon ^ . 7 7 ú n r '  mS,a v' 7 ^ 7  ^  ,rVa'Ch' '  P ™ 0™ ’ ZaSk° ' ení ° bsluh>" kl,Pl'j idho « náklady na záruční servis. Kupní cena je  uplna a neměnná a zahrnuje kompletní dodávku.

s m l '1 7  ZaPlaCení Cen'V VZnÍká Pr° dávaiícímu řádn* m sP ln^ním jeho závazku v místě dodání způsobem uvedeným v této
2 )

3)

4)

5)

1)

2)

3)
4)

5)

6)

7)

8)

9)

Kupující je  povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží včetně dokladů nezbytných pro provoz přístroje a podpisu

faktura ) si j f f T  ' P° dPÍSU ÍnStalaČního Pro,okolu- a <° ™  Sk lad ě  daňového dokladu (dále též
..faktuia ) sc splatnosti uvedenou v časti A  této smlouvy, která počne běžet doručením faktury kupujícímu.

u i d í r : ; :  7 : i k: pn; r > je  považován dr kd> je  cásika ° depsána z úe,u kuPui,dho -  p ^ ^  ^  prodávajícíhoedeneho na tak uře. Faktura mus, mi. všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, musí na ni by, 
nřotokol sin|ouv;ou stanovená Ihúta splatnosti a je jí přílohou musí být kopie oběma stranami podepsa'ného instalačního

p “ da 7 7 ,- 7  7  íltc  Sm 0U7 kr iÍCÍh°  a náZCV Pr° jek,U ••Modcmizace S t r u k t u r y  pro magisterské studium na 
Primdovcde U  takul c U k  -. reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/I6_016/0002266. v rámci Operačního programu vvzkum vývoj a

stran imi"n<> í  1 '  h P° kUd povinnos“  Pmdávajiciho zboží instalovat, bude přílohou faktury kopie oběma
stranami podepsaneho prej,macho protokolu. Bude-li faktura chybná či neúplná je  kupující oprávněn ji vrátí, prodávajícímu k 
P tpracovani ě, doplněn,. V takovém případě běží nová Ihúta splatnosti ode dne doručeni opravené tákturv kupujícímu.

Pokud by hrozilo že hy kupující mohl ručí, za nezaplacenou DPH  ve smyslu § 109 zákona o D PH . je kupující oprávněn uhradit 
DPI I na depozitní učet podle § 109a zákona o D P II.

U F  D o d a c í p o d m ín k y  a p řech o d  v la s tn ic k é h o  o rá v á

Prodávající dodá zboží s náležitým příslušenstvím. Příslušenstvím se rozumí zejména (instalační materiál, montážní přípravky 
konektory, propojovací kabely, uživatelské kódy. hesla atd.).

O předáni a  převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí zboží (dále též 
pre mtau protokol ). Přejimac, protokol musí obsahovat mj. informaci o četnosti a způsobu revizí. Je-li povinnosti 

prodávajícího zboz, nainstalovat, bude o instalaci zboží, jeho uvedení do provozu a odzkoušení mezi smluvními stranami 
sepsán a podepsan instalační protokol.

Kupující je  povinen převzít zboží pouze, pokud bude bez vad. Zboží s v adami je kupující opráv něn odmítnout.

p l t o T a S ' l i  z 7 r jiC 'dU> a kUPUjÍCÍh° ,  UVedenČ V ČáStÍ A - jS° U ° PráVnČny Zb° ?í přCVZÍt a Pfcdal 3 Podcpsat přejímací protokol, a bude-h zboží prodávajícím i instalováno, podepsat i instalační protokol
Se zbožím se zavazuje prodávající doda, kupujícímu doklady nezbytné pro řádné užívání zboží. např. homologační a příslušné 
schvalovací listy, prohlášeni o shodě, návody k obsluze a použití, montážní a instalační návody.

a Z T f  PráV°  ^  /b° ' í nabýVá kUPUjÍC' ° kamžikem ,,od',isu 'nstalačniho nebo přejímacího protokolu oběma smluvními

Nebezpečí šk°d> na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu instalačního protokolu. Pokud není povinností 
prodávajícího zboží instalovat, podpisem přejímacího protokolu

S e č X S ^ r r  ,ÍnSlal0Val ^  bUde Í,1StalaCC " a předáni a bude ukončena bez
s t u y n z P  ' aVa'" CI JC P° Vmen ad  Pr° VéSt SOdb0m0U Péčí a UP ° ZOrnit kllPuj 'cího na rizika související
n c Z  oh -ně Pr0daVajlC, Je  P ° ; " ncn odmitnoul instalad zboží, pokud by nebyly naplněny podmínky stanovené výrobcem 
nebo obecně zavaznym právním předpisem pro je jí provedení.

7 l 7 7 t a! ICÍPOVÍnCnL/aSk0lÍ' 0bS,'Uh" ‘ Pr° VedC U,k PH PřCdání Zb° ŽÍ- nCbude-|Í mCZÍ kontaFtními osobami dojednáno jinak.

p aj“ m“  “ zb>,nou z' jm ína  u , a  “  ■

s .r .o .

I 00 
541 0 6 6  
7

a infottlabi •
r ť í  'S7SIf)57 DIČ. CJ

B O R  - KO>
I ‘aie komplett 
Hlívická 416, 

tel.: (-420)233 5 
lux: (-420 
infojřlatx



IV . Záruka na jakost

4)

I ) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu stanovenou v části A. Záruka začíná běžet předáním instalací zboží, 
není-li prodávající povinen instalaci provést, pak podpisem přejímacího protokolu.
Prodávající garantuje po celou dobu záruční doby. že zboží bude mít obvyklé vlastnosti nebo vlastnosti stanovené smlouvou. 
Záruční servis je  poskytován prodávajícím bezplatně a zahrnuje veškeré náklady související se záručním servisem, zejména 
náklady na náhradní díly. cestu a práci servisního technika.
Záruční vady zboží oznamuje kupující na kontakt prodávajícího uvedeny v oddíle A  této smlouvy. Prodávající je  povinen bez 
zbytečného prodlení po obdržení oznámení, prověřit reklamované vady a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad. 
Jestliže nebude prodávající schopen vzniklé závady odstranit ve llmtě stanovené pro odstranění záručních vad uvedené v části 
A  této smlouvy, dodá prodávající náhradní adekvátní zboží, které funkčně nahradí vadné zboží, a to do doby zprovoznění 
vadného zboží.

Je-li v oddíle A  uvedeno, že záruční vady se odstraňují u prodávajícího, pošle kupující společně s oznámením i zboží.
Zaručili doba neběží po dobu. po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady. za které odpovídá prodávající.
Záruka se nevztahuje na poškození zboží způsobené neodbornou nebo nesprávnou montáží nebo nesprávnou obsluhou 
v rozporu s pokyny uvedenými v návodu k obsluze, nebo jeho skladováním neodpovídajícím jeho technickým parametrům. 
Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud nebude možné doručit prodávajícímu oznámení záruční vady.
Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním záruční vady. má kupující právo po poskytnutí další přiměřené Ihúty od smlouvy 
odstoupit.

10) V  případě, že záruční vada je  neupravitelná, je  kupující oprávněn odstoupit od smlouvy nebo žádat dodání nového zboží.
I I )  V  případě neoprávněné reklamace hradí náklady na odstranění vady kupující.
12) Kupující má nárok i na opravu vady, která byla poznatelná již  při uzavření smlouvy.

5)
fi)
7)

8 ) 

9)

V . Závěrečná jednání

1) Smluvní sankce jsou uvedeny v oddíle A  této smlouvy.
2) Smluvní strany se zavazují, že neprodleně po podpisu této smlouvy sdělí druhé smluvní straně jména kontaktních osob

odpovědných za plnění této smlouvy včetně jejich kontaktních údajů.
3) Pokud zboží nebo jeho část naplňuje znaky autorského díla. převádí prodávající na kupujícího i nevýhradní licenci ke všem

druhům užiti takovéhoto díla a bez časového i územního omezení. Kupující není povinen dílo užít. Cena licence je zahrnuta
v kupní cenč.

4) Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem či v zastoupení jednotlivých smluvních stran podpisem smlouvy 
prohlašují, že jsou oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.

5) Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit jakoukoliv pohledávku vzniklou z této 
kupní smlouvy třetí osobě.

6) Prodávající sc zavazuje spolupůsobit ke kontrole podle § 13 odst. 3 zákona č. 320/2001 Sb „ o finanční kontrole. Prodávají je 
povinen zavázat touto povinností i své případné subdodavatele.

7) rento smluvní vztah řídí těmito dokumenty sc sestupným vvznamem:
a ) přílohy této smlouvy,
b) zadávací dokumentace,
c) nabídka prodávajícího.

I ato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že práva 
a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.
Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 1765 odst. 2 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.: dále jen 
„občanský zákoník” ).

10) I uto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
11) Kupující vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s dodatky nebo odchylkami ve smyslu $ 1740 odst. 3 občanského zákoníku.
12) lato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2016 Sb.
13) Sm louvaje sepsána ve d vou  vyhotoveních s platností originálu, z nichž prodávající a  kupující obdrží po jednom.
14) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a žc byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné 

vůle, určitě, vážné a  srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

8 )

9)

1 6  - 0 3 -  2018
V  Praze dne.

Kupující:

prol. KMn. J in  /.una. CSc. 
děkan Přírodovědecké fakulty 
U niveiHity Karlovy

UNIVERZITA KARLOVA
p ř ír o d o v ě d e c k á  f a k u l t a  

A lbertov 6, 128 43 Praha 2 
IČO : 00216208, D IČ: CZ00216208 

U K - 2

Prodává

V ...............dne.....................

L A B O R  - K<
| @  .. l iiše kon,

Hlivická 
tel.: (-420) 2. 

fax: i - 
infoíz

IČO: 25^8Í0S7va l 'fclí
Jednatel 

L A B O R - K O M P L E T  spol. s r.o.

s.r.o.
I 00 
541 066 
7

©



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Stavební úpravy laboratoře Katedry buněčné biologie m.č.P48 v l.NP

2 - Laboratorní nábytek

JKSO:
Místo: Viničná 1594/7,128 00 Praha 2

Objednatel:
Přírodovědná fakulta Univerzita Karlova,Praha 2

Zhotovitel:
dle výběrového řízení

Projektant:
CEDE Studio s.r.o.,Praha I

Zpracovatel:
Renata Janošové

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

1. 6. 2017

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 
snižená

Cena s DPH

21,00%
15,00%

323 860,00 
0,00

CZK

323 860,00 
0,00

323 860,00

68 010,60 
0.00

391 870,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

/ (?  
Strana 1 z 4

L A | 3Q & t g n K C
P  K j W  H i t e  k o m /)  

E  R J  illi\ická4 
m  td.. (-420)23;

InfofZlí 
IČO 257S1057 DIČ

s.r.o .

0
1 066

©



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy laboratoře Katedry buněčné biologie m.č.P48 v 1.NP

Objekt: 2 - Laboratorní nábytek

Místo: Viničná 1594/7,128 00 Praha 2 Datum: 1. 6. 2017

Objednatel: Přírodovědná fakulta Univerzita Karlova,Praha 2 Projektant: CEDE Studio s.r.o.,Praha 1
Zhotovitel: dle výběrového řízeni Zpracovatel: Renata Janošové

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 323 860,00

H SV - P rá c e  a d o d á vk y  HSV 0,00

O ST  - Ostatní 323 860,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné  VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 323 860,00

4 ?
Strana 2 z 4

L A B O R - K G 3
| ©  ... l i l i e  k o m /ile ii  

H l f v ic k i4 1 6 .  
tel.: (-420)233 5. 

fax: (-420; 
infoSlabc 

X '0  257SI057 DIČ: CZ

s.r.o.
JO
II 066

®



ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy laboratoře Katedry buněčné biologie m .č.P48 v  1.NP

Objekt: 2 - Laboratorní nábytek

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Viničná 1594/7,128 00 Praha 2 Datum:

Přirodovědná fakulta Univerzita Karlova, Praha 2 Projektant:
dle výběrového řízení Zpracovatel:

CEDE Studio s.r.o.,Praha 1 
Renata Janošova

1, 6. 2017

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis M J Množství J.c e n a  [CZK] Cena celkem [CZK]

323 860,00

HSV - P r á c e  a  d o d ávk y  HSV 

O ST  - O s ta tn í

1 K 999991R

D*M laboratorních ostrůvku pozice 07 - laboratoř - 
způsob provedení jako v ostatních laboratořích na 
fakultě,viz m.c.P45 (s vývody elektro,plynu.vody a 
kanalizace). Skladba prvků a počty jednotlivých prvků 
v ostrůvku dle specifikace v  kumentaci - vybavení 
interiéru část D.1.1. Součásti ceny je  připojeni na 
média

kpl

0,00 

323 860,00

Tabulka interiéru 

"07"1

K 999992R
D*M nového psacího stolu se šuplíkovým pojezdovým 
kontejnerem š.1500mm,hl.800mm,v.760mm a 
kane.pojezdovým křeslem pozice 03

kus

Tabulka interiéru 

"03'1

K 999994R

0-M nové čajové kuchyňky s 
dřezem,lednicemi,mikrovlnnou troubou,rychlovarnou 
konvicí,poddřezovou skříňkou,horními skříňkami sled 
osvětlením a obkladovou
deskou.r.l200/900*700/600mm, včetně připojeni na 
média pozice 08

Tabulka interiéru

kpl

K 999997R

K 9999981R

K 9999983R

8"1

D*M sestavy stolů na galerii pozice 01 se šuplíkovými 
pojezdnými kontejnery a kanc.pojezdnými křesly . 
Skladba prvků a počty jednotlivých prvků v ostrůvku 
dle specifikace v kumentaci - vybaveni interiéru část 
0 . 1.1

Tabulka interiérů

■oři
D-M šatní skřiné š. 1200mm,hl.600mm,v. 1450mm,se 
závěsnou tyčí * sestava polic š.800/300,v. 1850mm 
pozice 09

Tabulka interiéru

09'1

D.M police vestavěné do zdi 
š.1500mm.v.2430mm,hi.350mm pozice 04

kpl

kpl

kus

Tabulka interiéru r.o.

’04"5

/ Z -

Strana 3 z 4

)66

©



C Typ Kód

7 K 999998R

8 í K 9999991R

9 K 9999992R

10 K 999999R

Popis

D*M standardních závěsných nástěnek na galerii pozice 
02

Tabulka interiéru 

-02-2

D *M  nového stolu pro

tiskárnu,dl.885mm,hl.600mm,v.760mm pozice 05

Tabulka interiéru

051

D*M nového odkládacího kancelářského 
stolu,dl.2295mm,hl.700mm,v.760mm pozice 06

Tabulka interiéru

06" 1

přesun nábytku po budově a připojeni stolů - ostrůvků 
na média - voda, odpad, elektro

MJ

ks

ks

ks

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kpl

V P  - V íc e p rá c e

Strana 4 z 4

LA ÍSO R  - K (
f m  ©  1 kom/
1 K J  Hlivická-J 

tel : (- 420) 23 
tax: (- 4 
inloKI

ÍČŮ 25TS1057 DIČ

.r.o.
i
066



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:
Stavební úpravy laboratoře Katedry buněčné biologie m.č.P48 v 1.NP 

2 - Laboratorní nábytek

JKSO:
Misto: Víničná 1594/7,128 00 Praha 2

Objednatel:
Přírodovědná fakulta Univerzita Karlova,Praha 2

Zhotovitel:

Projektant:
CEDE Studio s.r.o.,Praha 1

Zpracovatel:
Renata Janošové

Poznámka:

Nabidka Č.NP17001068

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

1. 6. 2017

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

OPH základní 
snížená

Cena s DPH

21,00%
15,00%

323 860,00 

0,00

CZK

323 860,00 
0,00

323 860 ,00

68 010.60 
0.00

391 870,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: . i- i j t  Íí^zítkc i.r.o.

f < r

Strana 1 z 4

m cJ
tel.: t n

li A
mi

š ;-,.=7

0
I 066

©



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavební úpravy laboratoře Katedry buněčné biologie m.č.P48 v 1 .NP

2 - Laboratorní nábytek

Viničná 1594/7,128 00 Praha 2

Přírodovědná fakulta Univerzita Karlova, Praha 2 
Nabidkač.NPI 7001068

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

CEDE Studio s.r.o.,Praha 1 
Renata Janošová

1. 6. 2017

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 323 860,00

HSV - P rá c e  a  d o d ávk y  HSV 0,00

O ST  - O sta tn í 323 860,00

Ostatní náklady e 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0.00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 323 860,00

/ f

Strana 2 z 4

. A Í i Q R  - K O

Co  : . : -SK;57

‘ ktmpU 
Niw ckáJIi 
'420)233 
!it\: <-42( 
inloíz lat 

DIČ C

r.o.

66

©



ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy laboratoře Katedry buněčné biologie m.č.P48 v 1.NP

Objekt: 2 - Laboratorní nábytek

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Viničně 1594/7,128 00 Praha 2 Datum:

Přírodovědná fakulta Univerzita Karlova,Praha 2 Projektant:
Nabídka Č.NP17001068 Zpracovatel:

CEDE Studio s.r.o.,Praha 1 
Renata Janošové

1. 6. 2017

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

323 860,00

HSV - Práce a dodávky HSV 

OST - Ostatní

1 K 999991R

D*M laboratorních ostrůvku pozice 07 - laboratoř - 
způsob provedení jako v ostatních laboratořích na 
fakultě,viz m.c.P45 (s vývody elektro,plynu.vody a 
kanalizace). Skladba prvků a počty jednotlivých prvků 
v ostrůvku dle specifikace v kumentaci - vybavení 
interiéru část D. 1.1. Součástí ceny je  připojeni na 
média

kpl

0,00 

323 860,00

Tabulka interiéru 

"07"1

K 999992R
D*M nového psaciho stolu se šuplíkovým pojezdovým 
kontejnerem š.1500mm,hl.800mm,v.760mm a 
kane.pojezdovým křeslem pozice 03

kus

Tabulka interiéru 

"03-1

3 K 999994R

D-M nové čajové kuchyňky s 
dřezem,lednicemi,mikrovlnnou troubou,rychlovarnou 
konvicí,poddřezovou skříňkou,horními skříňkami sled 
osvětlením a obkladovou
deskou.r.1200/900*700/600mm, včetně připojení na 
média pozice 08

kpl

Tabulka interiéru

K 999997R

n

D»M sestavy stolů na galerii pozice 01 se šuplíkovými 
pojezdnými kontejnery a kanc.pojezdnými křesly . 
Skladba prvků a počty jednotlivých prvků v ostrůvku 
dle specifikace v kumentaci - vybaveni interiéru část 
0 . 1.1

Tabulka interiérů

kpl

K 9999981R

K 9999983R

-on

D»M šatní skříné š.1200mm,hl.600mm, v. 1450mm.se 
závésnou tyčí * sestava polic š.800/300,v. 1850mm 
pozice 09

Tabulka interiéru

"09" 1

D*M police vestavěné do zdi 
š.1500mm,v.2430mm,hl.350mm pozice 04

Tabulka interiéru

"04"5

kpl

kus

f a
Strana 3 z 4

f  s.r.o.
4 00 
5 4 J  0 6 6



''C Typ Kód

7 K 999998R

8 K 9999991R

K 9999992R

10 K 999999R

Popis

D*M standardních závěsných nástěnek na galerii pozice 
02

Tabulka interiéru 

"02"2

D*M nového stolu pro
| tiskárnu,dl.885mm,hl.600mm,v.760min pozice 05 

Tabulka interiéru 

-05-1

D-M nového odkládacího kancelářského 
stolu,dl.2295mm,hl.700mm,v.760mm pozice 06

MJ

ks

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ks

Tabulka interiéru 

06-1

přesun nábytku po budově a připojeni stolů - ostrůvků 
na média - voda, odpad, elektro kpl

VP - Vícepráce

L A B O i
I©

tel.:

.Co :?7SI05

s.r.o.
00

541 066 
7

©
Strana 4 z 4


